Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

транспортымрэ гъуэгу хозяйствэмкIэ

и министерствэ

 Къабарты-Малкъар Республиканы

транспорт эм жол мюлк

министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минтранс КБР)

ПРИКАЗ

         9 ноября 2021г.                                                                                         №235-пр

г. Нальчик

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта

и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве транспорта и

дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести изменения в комиссию по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих и

руководителей учреждений, находящихся в ведении Министерства

транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики, и

урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), образованную

приказом Минтранса КБР от 30.07.2021 №155-пр, следующие изменения:

а)  исключить из состава Комиссии Шогенову Ж.Х, заместителя

начальника управления кадрового и правового обеспечения-начальника

юридического отдела «Кабардино-Балкарского государственного

университета им. Х.М. Бербекова»;

б)    включить в Комиссию Маргушеву Ф.А., ведущего юрисконсульта

юридического отдела «Кабардино-Балкарского государственного

университета им. Х.М. Бербекова».

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр             А.Дышеков

ВНЕСЕНО:

отдел государственной службы, кадров и

антикоррупционной работы

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

консультант  отдела государственной

службы, кадров и антикоррупционной работы

СОГЛАСОВАНО:

заместитель министра

начальник  отдела государственной

службы, кадров и антикоррупционной работы

_____________  О.М.Шагирова

«___» ____________ 2021г.

_____________ И.Х.Ульбашев

«__»______________2021г.

_____________ Н.Д.Плотникова

«__»______________2021г.

начальник отдела правового обеспечения

______________ Л.Б.Хацукова

«___» _____________2021г.

ОЗНАКОМЛЕН:

_______________ И.Х. Ульбашев             ____________О.М. Шагирова

«___» ____________ 2021г.                                                 «___» _________________2021г.

_______________ Н.В. Балагов             ______________ Л.Б. Хацукова

«___» _____________2021г. «___» _________________2021г

_______________ Н.Д. Плотникова             ______________ А.А. Тюбеев

«___» _____________2021г. «___» _________________2021г.

_______________М.З. Гижгиев ______________ Ф.А. Маргушева

«___» _____________2021г. «___» _____________2021г.